
 

 

     

SIMA 2015 
 ULUSLARARASI TARIM VE HAYVANCILIK FUARI 

FRANSA - PARİS 
( 22 - 25 ŞUBAT 2015 / 3 Gece 4 Gün ) 

 

22 - 26 Şubat 2015 tarihleri arasında gerçekleşecek olan Fransa / Paris, Uluslararası Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı iki yılda bir gerçekleşen, önemli bir organizasyon olma özelliği taşımaktadır. 2013 yılı 

istatistiklerine 42 ülkeden 1.700 firmanın katılımcı olarak fuara iştirak ederken, 145 ülkeden 248.800 kişi 

fuara ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Ana Ürün Grupları 

Traktörler ve çekme ekipmanları, bileşenler, parçalar ve 

aksesuarlar, elektronik ekipmanlar, toprak işleme-ekim-dikim, 

hasat (samanlar, tahıllar, kökler, meyve ve sebzeler, vb.), hasat 

sonrası (temizleme, ayıklama, kurutma, ambalajlama), tropik ve 

özgün tarım için teçhizatlar, işleme, taşıma, depolama ve binalar, 

hayvancılık malzemeleri ve ekipmanları, süt sağma ve ekipmanları, 

kırsal ve orman alanları oluşturma ve bakımı, yeşil alanlar için profesyonel teçhizatlar, yenilenebilir 

enerjiler, bilgisayar programları. 

Fuara Katılım Ücretleri 

                 2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı:                   NAKİT       825 EURO’dur 

                 Tek kişilik oda paket fiyatı:                    NAKİT       940 EURO’dur 
 
Firmaların gerekli koşulları sağlamaları ve yeterli firma sayısına ulaşılması halinde KOSGEB’in İYİG 

desteği için çalışmalar yürütülecektir. 

 

Üyelerimizin, fuara kesin katılım için 9 Aralık 2014 Salı günü mesai bitimine kadar 85 € vize ücreti 
ve vize işlemleri için gerekli evraklar ile birlikte Odamız Dış İlişkiler Birimine başvurmaları ve 
kayıtlarını gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 
 

Önemli Not: Pasaportu bulunmayan ya da pasaport geçerlilik süresi sona ermiş üyelerimizin, 

pasaport işlemlerinin 3 ila 5 iş günü sürmesi nedeniyle ivedilikle pasaport işlemlerine başlamalarını 

önemle hatırlatırız. 

Ayrıntılı Bilgi ve Gerekli Schengen Vize Başvuru Evrakları İçin: 
 

 

ETO Dış İlişkiler Birimi 
 

222 26 26 / 253 -  Okan TAŞKIN 
Ek.1 - Taslak Program için tıklayınız. 
 

 

http://www.etonet.org.tr/etonet/download/DisTicaret/20141203-SIMAProgrami.pdf

